26MM 399X298 CM QBV1-3 (ART 8X13FR)
M710s
website
M710s
ged OL NL-FR
PC Jan
Woodlands
PC Jan
copyright 2024-1
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Sectie/
Artikel nr Afmeting / Dimension Section # Functie / Fonction
Nr Article A B C
Kader - Cadre
Basis - Base
NPF/1811IMG 1811 (-) (-) 45x56 1 voorwand linker deel / paroi avant partie gauche
NPF/2129IMG 2129 (-) (-) 45x56 1 voorwand rechter deel / paroi avant partie droite
NPF/2855IMG 2855 (-) (-) 45x56 2 zijwand / paroi latéral
NPF/1970IMG 1970 (-) (-) 45x56 2 achterwand / paroi arrière
Bovenkant - Partie supérieure
FR1/1811 1811 (-) (-) 38x38 1 voorwand linker deel / paroi avant partie gauche
FR1/2129 2129 (-) (-) 38x38 1 voorwand rechter deel / paroi avant partie droite
FR1/2855 2855 (-) (-) 38x38 2 zijwand / paroi latéral
FR1/1970 1970 (-) (-) 38x38 2 achterwand / paroi arrière
Tussenstukken - Parties intermédiaires
FR1/0083 83 (-) (-) 38x38 1 voorwand linker deel / façade partie gauche
FR1/1614 1614 (-) (-) 38x38 1 voorwand boven deur / façade au-dessus la porte
FR1/1047 1047 (-) (-) 38x38 1 voorwand rechter deel 1 / façade partie droite 1
FR1/0968 968 (-) (-) 38x38 1 voorwand rechter deel 2 / façade partie droite 2
FR1/0938 938 (-) (-) 38x38 2 zijwand linker deel / paroi latéral partie gauche
FR1/0835 835 (-) (-) 38x38 2 zijwand midden deel / paroi latéral partie centrale
FR1/0930 930 (-) (-) 38x38 2 zijwand rechter deel / paroi latéral partie droite
FR1/0928 928 (-) (-) 38x38 4 achterwand / paroi arrière
Verticaal
FR1/1977 1977 (-) (-) 38x38 20 verticaal / vertical
Raam - Fenêtre
Glaslatten - Lattes de verre
GLP/0333 333 (-) (-) 57x15 4 verticaal / vertical
GLP/0835 835 (-) (-) 57x15 2 horizontaal / horizontal